- 1 -

平成25年５月10日

各 位

                      会 社 名 サ ン 電 子 株 式 会 社

                      代表者名 代表取締役社長   吉田 喜春

      （コード番号 6736 JASDAQ）

問合せ先
取 締 役

東谷 浩明
コーポレートセンター長

                             電話 0587-55-2201

株式会社藤商事の株式取得完了に関するお知らせ

当社は、平成 25 年 3 月 1 日開催の取締役会において、株式会社藤商事（以下、「藤商事」といいます。）と

の間で資本・業務提携契約を締結することを決議し、藤商事の普通株式を自己株式処分により得た資金を上限

に市場買付等により取得することを同日公表しておりますが、平成25年５月10日付で、同社株式の取得が完

了いたしましたのでお知らせいたします。

記

（１）買付期間 平成25年３月21日～平成25年５月10日（約定ベース）

（２）買付前の所有株式数 30株

（３）買付後の所有株式数 2,908株（発行済株式数に対する割合1.14％）

（４）買付方法 大阪証券取引所ＪＡＳＤＡＱ市場における市場買付

以上